
Rolig og nærværende hjælper søges til 6-årige Carl på
Nørrebro og i Valby

Om Carl 
Carl er 6 år og har svær infantil autisme. Han bor skiftevis hos sin mor på Nørrebro og sin far i
Valby i en 7/7-ordning, og vi søger derfor en hjælper, der kan være hos ham begge steder.
Carl er hovedsageligt nonverbal, men kan sige enkelte ord og korte sætninger for at udtrykke
behov. Han forstår til gengæld rigtig meget. Han er en mild, rolig og omsorgsfuld dreng, som elsker
dyr og gerne vil gøre tingene ordentligt. Hvis noget bliver svært, trækker han sig typisk ind i sig
selv, og derfor har han brug for en voksen, der er rolig, tydeligt til stede og taler i et lavt og
beroligende toneleje. Udover det, så elsker han også at tegne.
Carl holder af sin iPad, men vi ønsker en hjælper, der har lyst til at lege med ham, være i samspil
og tage ham med på ture – fx på legepladsen, i zoo eller ud i det fri.
Om dig og om opgaven
Vi søger en rolig, mild og omsorgsfuld hjælper, som kan arbejde selvstændigt og give familien den
afløsning og tryghed, de har brug for.
Dine opgaver vil blandt andet være:

At lege med Carl og være nærværende i samværet med ham●

At tage Carl med på ture og lave aktiviteter sammen med ham●

At lave mad til Carl i mindre omfang●

At rydde op efter Carl og dig selv●

At skifte ble (Carl bruger ble)●

Det er et krav, at du har kørekort, da du skal kunne hente Carl fra skole i mors bil og derefter passe
ham. Når Carl er hos sin far, henter faren ham oftest selv, og her vil opgaven primært bestå i
pasning.
Du skal kunne være fleksibel, da der indimellem kan være behov for kørsel til terapi. Forældrene er
selv meget fleksible og ønsker at planlægge vagterne i samarbejde med dig, så det fungerer godt
for alle parter.
Du behøver ikke være faglært eller have en bestemt uddannelse, men erfaring med autisme er en
stor fordel.
Arbejdstid
Arbejdstiden vil være ca. 10 timer om ugen og typisk fordelt på:

To hverdage kl. ca. 14.00–17.00●

Én weekendvagt, hvor tidsrummet kan variere●

Der er mulighed for flere timer, ovenstående er blot vejledende.
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Jessica Carstensen på mail
jessica.carstensen@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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